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SAMARATE

LONATE
POZZOLO

CASTANO PRIMO

MAGNAGO

CASTANO PRIMO

555

556

552

509

146

151

158

0 250 500125 Metri

VANZAGHELLO

Tavola:

MODELLAZIONE RETE FOGNARIA - STATO DI FATTO - TR 100

COMUNE DI

(Città Metropolitana di Milano)

STUDIO COMUNALE DI GESTIONE DEL
RISCHIO IDRAULICO

Data: Scala: Aggiornamento: N° Tavola:
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DATEK22 S.r.l.

Cod. Fisc. e P. IVA: 03691010130
Reg. Imprese di Como n. 03691010130
REA n. CO - 328074

Sede Operativa:

Via G. Garibaldi n. 118
22073 Fino Mornasco (CO)

Contatti:

www.datek22.com
gare@datek22.com
tel.  031-539022
fax. 031-539160

Scenario con TR 100 anni

Aree con Esondazioni

Battente minore di 0,25 m

Battente compreso tra 0,25 e 0,5 m

Battente compreso tra 0,5 e 0,75 m

Battente maggiore di 0,75 m

Stato Nodi Rete

! Nodo Sufficiente

! Nodo con livello d'acqua prossimo al piano campagna

Nodi Esondati

Stato Tratti Rete

Collettore Sufficiente

Collettore in Rigurgito

Collettore Insufficiente

Limiti Amministrativi

Confine Comunale

Confini Altri Comuni


